CHRISTOPH LEBRECHT GRAHL, Koetschenbr. *Misi*.
qui erectoris mentis nobilitatem vultu praefert, voce prodit, ac fronte proficitur, vestigia irae diuinæ superiori anno passim expressa, demonstrabit: alter vero,

CAROL. CHRISTOPH FRIDR. ARNOLD, Mitrelsayda. *Misi*.
quem virtutes literarum cultore dignissimæ, probitas, industria et modestia in primis commendant, documenta clementiae diuinæ adhuc nobis propiciensis, indicabit.

Adeste igitur, qui a litteris et religione alieni non estis, et hinc armorum strepitus, belli calamitates, rei publicae vulnera, et familiarum cicatrices, hinc autem DEI praefidium, patris caelestis gratiam, atque infinita illius beneficia commotis animis considerate, et eras hora IX. auditu in scholæ auditorio superiori oratores nostros beneuola auscultatione subleuate, Vestras autem preces nostris cum votis confociate, ut tandem aliquando patria nostra misere dilacerata sanetur, et exoptata tranquillitate perfruatur.

P. P. Freibergae d. XII. Ian. MDCCCLXI.

Yb-627

ULB Halle
001 508 164

3

(811148)

TA>OL

VD18

B.I.G.

36

MVTVA
BELLA DEORVM
PAVCIS DESCRIBIT
ET
PATRONOS AC FAVTORES
AD AVDIENDAS ORATIONES
ANNI AVSPICIO SACRAS
ITEMQVE
AD VOTA PRO SALVTE PVBLICA
FACIENDA
EA QVA PAR EST PIETATE
OBSEQVIOSE INVITAT
M. IO. GOTTLIEB BIDERMANN. R.

FREIBERGAE, Litteris IO. CHRISTOPH MATTHAEI.

XCVI.